
Szám: Ksz/4050- 16/2020.

63/2020.(III.23.)

Határozat
az autóbusszal végzett helyi személyszállítás közszolgáltatás

menetrendjének módosításáról

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi
CXXVIII. törvény 46. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a közszolgáltató
egyetértésével 2020. március 24. napjától kezdődő hatállyal a koronavírus miatti Magyarország
Kormánya által kihirdetett veszélyhelyzet fennál1ásái Kunszentmárton Város közigazgatási
területén az autóbusszal végzett helyi személyszállítás közszolgáltatás menetrendje az a
határozat melléklete szerint módosul.

A menetrend módosítás közzétételéről intézkedni kell!

Felelős: dr. Hoffmann Zsolt jegyző

Kunszenti Kft. közszolgáltató

Határidő: azonnal

Kunszentmárton, 2020. március 23.

Erről értesülnek: - Dr. Hoffmann Zsolt jegyző,
- Kunszenti Kft. (Kunszentmárton, Petőfi S. u. 12.)
- Irattár



63/2020.(III.23.) határozat melléklete

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII.

törvény 46. * (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a közszolgáltató egyetértésével 2020. március

24. napjától kezdődő hatállyal a koronavírus miatti Magyarország Kormánya által kihirdetett

veszélyhelyzet fennállásái Kunszentmárton Város közigazgatási területén az autóbusszal végzett helyi

személyszállítás közszolgáltatás menetrendje az alábbiak szerint módosul

HELYI AUTÓBUSZ MENETREND
HÉTFŐ - SZOMBAT

Állami Gazdaság Központ — Kungyalu

Állami Gazdaság központ --- 7:22 10:46 —

— 16:20*

Szentesi Út (Téglagyár) 5:15 7:25 — 10:50 — 13.12*
— 16:25 — 21:25*

Nagy Lajos király Útja 5:20 6:34 7:31 — 940 11:00 424 13.15 142 16:31 4-5-4 21:29

Epreskert 5:22 6:36 7:33 — 942 11:02 1-24 13.17 -1-5429 16:33 1-5456 21:31

Bercsényi utca 5:24 6:38 7:35 — 944 11:04 1-249 13.19 -1-5430 16:35 4-545-8 21:33

Munkácsi Út (Karmelita rendház) 5:26 6:40 7:37 — 94-6 11:06 1-254 13.21 1-5432 16:36 -1-64)0 21:35

Mátyás Király Út (Wcsselényi utca kereszteződés) 5:28 6:42 7:39 — 948 11:08 -1-2-52 13.22 1-5434 16:38 1-64)2 21:37

Köztársaság tér 5:30 6:44 7:41 7--49 9420 11:10 -1-2-53 13.24 -1-5436 16:40 -1-64)4 21:39

Autóbusz pályaudvar 5:32 6:46 7:43 — 9422 --- 42-5-5- 13.26 — 16:42 4-64)6 21:41

VasÚtállomás 5:34 6:47 7:45 — 9424 4-2453 13.28 — 16:44 4-64)8 21:42

Öcsödi Út (vég utca kereszteződés) 5:36 — 9426 — 13.30 — — 21:43

Vég utca (kenyérgyár) 5:38 —

942 — --- — —

Ipari Park 5:40 — — --- — 13.32 — --- — 21:45

Szent Imre herceg Út (Hfdfő) --- --- 341- — 11:12 — -1-5438 1-640

Tiszakürti Út 6. (volt BVM) 5:45 6:55 --- — — --- —
1-5440 —

Kungyalu központ --- ---
844 — 11:32 — --- — --- 4-6430

* szombati napokon nem indul



HELYI AUTÓBUSZ MENETREND
HÉTFŐ - SZOMBAT

Kungyalu — Állami Gazdaság Központ

* szombati napokon nem indul
Kungyalu központ — 7÷1-6 8:13 — — 1-÷52 — — — — —

Tiszakürti Út 6. (Volt BVM) — —
— -14-l-O — -l-54O — — —

Ipari park 6:15 — — — — 444 — — — — 22÷1-s

Vég utca (kenyérgyár) --- — — --- — — — — — — — —

Öcsödi Út (Vég utca kereszteződés) 6:17 — — --- —
— -14-1-7 — — — — 2247

Szentlmrehercegút(Hídfő) 65-7 3-32 8:33 --- — — —
— 1-5÷42 — — —

Vasút állomás 6:19 7÷00 7÷35 8:36 10:22* 4-248 4-4-0O 4449 -1450 45-45 1-64)0 1-8÷00 2249

Autóbusz pályaudvar 6:21 7÷02 3÷36 8:38 10:24 -1-2÷39 -1-3÷02 4-4÷14 -1-4÷52 -1-5÷46 -1-6÷02 -1-8÷02 22÷24

Köztársaság tér 6:23 7414 3÷38 8:40 10:26 -1-2÷40 -1-7÷04 4423 4454 -1-5÷4-S 4-6÷04 -1-8÷04 22÷23

Mátyás Király Út (Wesselényi utca kereszteződés) 6:25 74)6 — 8:42 10:28 1-2÷44 -1-7÷06 -1-4÷24 -1-4÷56 -1-5÷49 4-6÷06 4-8÷06 22÷25

Munkácsi Út (Karmelita rendház) 6:27 7÷08 — 8:44 10.30 1-2÷42 -1-7÷08 4-4÷25 4-4÷5-8 -1-5÷50 4-6÷08 -1-8÷08 22÷2-7

Bercsényi utca 6:29 — —
1-2÷43 1-7÷09 44÷2-7 -1-5÷00 -1-5÷52 -1-6÷40 -l-8--1-0 22÷29

Epreskert 6:31 — — --- --- 4-2÷44 1-3÷40 -14-29 4-5÷02 4-5 — 4-842 22÷7-1-

Nagy Lajos király útja 6:33 — — --- --- 4-245 1-3÷44 14-34 -1-5÷04 -1-5÷55 — -1-84-5 22÷33
Szentesi Út (Téglagyár) --- 7÷47 — 8.55 10:40 — 4-34-6 — — — 4-645 — —

Allami Gazdaság központ --- 3÷24 — --- 10:45 — — — — — -1-649 — —


